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SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LIEPOS 29 D. 

SPRENDIMO NR. T2-200 „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO LENGVATŲ 
KLAIPĖDOS MIESTO ISTORINĖSE DALYSE TEIKIMO" PAKEITIMO

2011 m. lapkričio 24 d. Nr. T2 - 366 
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994. Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir 
Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo (Žin., 2005, Nr. 76-2741) 7 straipsnio 
5 dalimi, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo asmenims, vykdantiems 
Klaipėdos miesto istorinėse dalyse veiklą, skatinančią turizmą, tvarkos aprašą, patvirtintą Klaipėdos 
miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. T2-200 „Dėl nekilnojamojo turto 
mokesčio lengvatų Klaipėdos miesto istorinėse dalyse teikim o'1 (Klaipėdos miesto savivaldybės 
tarybos 2011 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. T2-235 redakcija), ir išdėstyti 2.4.1 papunktį taip:

„2.4.1. mažų parduotuvėlių, kurių prekybinės salės plotas iki 100 kvadratinių metrų ir 
vykdančių nelicencijuojamą veiklą, išskyrus vykdančių juvelyrin ių  gaminių iš brangiųjų metalų 
prekybos, dėvėtų rūbų bei dėvėtos avalynės prekybos veiklą“ .

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. sausio 1 d. ir taikomas nuo 
prasidedančio mokestinio laikotarpio.

3. Skelbti apie šį sprendim ą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą -  Klaipėdos miesto 
savivaldybės interneto tinklalapyje.

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas
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